
Jasień, dnia 19.06.2023 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.2710.7.2023.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) na:  

 

„Budowa drogi gminnej nr 001911F w m. Roztoki, gmina Jasień” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 21 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Tomasz Duczmal Pomoc Drogowa, ul. Kościuszki 

20/2, 68-300 Lubsko, NIP 928-177-92-66 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 2.822.850,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena (C) - waga kryterium – 60% 

2) Okres gwarancji jakości – waga kryterium – 40 % 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


oraz łączną punktację: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Tomasz Duczmal Pomoc Drogowa, ul. Kościuszki 20/2, 68-300 Lubsko, 

NIP 928-177-92-66 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale 21 SWZ. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Burmistrz Jasienia 

/-/ Andrzej Kamyszek 

Lp. Oferent Cena brutto pkt Okres 

gwarancji 

jakości  

 

pkt 

 

RAZEM 

PKT 

1. Tomasz Duczmal 

Pomoc Drogowa, ul. 

Kościuszki 20/2, 68-300 

Lubsko 

2.822.850,00 zł 

 

60 

 

60 

miesięcy 

 

40 

 

100 

 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO 

DROGOWE BUD-

DRÓG SP. Z O.O, ul. 

Leśna 9  

Podbrzezie Dolne, 67-

120 Kożuchów 

3.690.000,00 zł 

 

 

45,90 

60 

miesięcy 

40 85,90 

 

3. Przedsiębiorstwo 

Drogowe 

„KONTRAKT” Sp. z 

o.o., ul. Szosa 

Poznańska 17, 66-600 

Krosno Odrzańskie 

3.208.598,30 zł 

 

52,79 

 

60 

miesięcy   

40 92,79 

4. TANDEM Sp. z o.o., ul. 

Lotników Alianckich 

33, 68-100 Żagań 

3.395.557,57 zł 49,88 60 

miesięcy 

40 89,88 

5. WRONCAR-TRANS 

MARIUSZ WRONA, 

UL. INWESTYCYJNA 

13, 68-320 JASIEŃ 

3.019.254,67 zł 56,10 60 

miesięcy 

40 96,10 



 


